
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Başörtüsü ve Peçeyi Yasaklayan Fransa, Çarşafı da Yasaklamaya Çalışıyor! 

 

Haber:  

Fransa Eğitim Bakanı Gabriel Attal Pazar günü yaptığı açıklamada, bu kıyafetin 
ülkesinin eğitim alanında dayattığı katı laik yasaları ihlal ettiğini öne sürerek 
Müslüman öğrencilerin devlet okullarında çarşaf-pardösü giymelerinin 
yasaklanacağını duyurdu.  

Attal’ın kararı, Fransa’da yeni eğitim yılının başlangıcının öncesinde ve ülkedeki 
sağ ve aşırı sağ bu yasağın kabul edilmesi için baskı yaparken sol kanadın ise bunu 
sivil özgürlüklere bir saldırı olarak değerlendirmesinin sonrasında geldi.  

 

Yorum:  

Fransız politikacılar İslam ile ilgili her şeye karşı azı dişlerini ve gizli nefretlerini 
göstermeye devam ediyorlar; işte onlar, Rablerinin hükümlerine bağlı kalan Müslüman 
kadınlara daha fazla baskı uygulamak için savaşlarını sürdürüyorlar.  

Nitekim 2004 yılında başörtüsünü ve 2010 yılında da peçeyi yasakladıktan sonra 
şimdi de devlet kurumlarında çarşafı yasaklıyorlar. 

Milli Eğitim Bakanı'nın eğitim ve öğretim kurumlarının karşı karşıya olduğu zorlu 
sorunlarla meşgul olması gerekirken ancak o bunu bir kenara bırakıp, çarşaf 
meselesiyle meşgul oluyor ve kendi deyimiyle laikliği baltalayan olgularla mücadele 
ediyor!  

Onlar bilmiyorlar ki ne kadar mücadele ederlerse etsinler ne kadar engel koyup 
baskı yaparlarsa yapsınlar, burunları yerlere sürtünse de Allah’ın izniyle İslam’ın 
dönüşü gittikçe daha da güçlenecektir. Kabirde olan ajanları Zeynel Bin Abidin Ali 
döneminde yaşananlar onlar için en güzel bir örnektir; zira başörtülü Müslüman 
kadınları engelledi, hapsetti, zulme uğrattı, onları eğitimden ve haklarından mahrum 
etti ama o kadınların çoğu o devrilinceye kadar yüce dağlar gibi sabırlı ve metanetli 
davrandılar ve takva elbiselerine sımsıkı sarıldılar, dahası bundan sonra buna bağlı 
kalanların sayısı daha arttı.  

Ey Fransa’daki bacılarımız: Aman ha sebat edin; Allah’a yemin olsun ki sırf 
imanınızdan, iffetinizden ve laikliği kaldırıp atmanızdan dolayı sizden intikam alıyorlar, 
şüphesiz Allah size sevdiği şeyi gösterecektir; o halde sabırlı olun ve sebat gösterin; 
zira Allah katında olan daha hayırlı ve daha kalıcıdır. Allah’ın izniyle er ya da geç bu 
durum değişecektir.  
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